АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.02.2014

                 № 198

       г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 23.09.2013 №1181
«Об утверждении Перечня муниципальных
программ города Новошахтинска»

(в редакции от 14.10.2013 №1311)
В связи с изменением структуры Администрации города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 23.09.2013 №1181 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Новошахтинска» (в редакции от 14.10.2013 №1311) согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.
Мэр города                                                                                                               И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел экономики

Администрации города

Приложение №1

к постановлению

Администрации города

     от 21.02.2014 № 198

Изменения,

вносимые в постановление Администрации города от 23.09.2013 №1181

«Об утверждении Перечня муниципальных программ города Новошахтинска»
(в редакции от 14.10.2013 №1311)
1. Приложение №1 в «Перечне муниципальных программ города Новошахтинска»:

1.1. В строке 3 в графе 3 слова: «Отдел по работе с общественными организациями и молодежью Администрации города Новошахтинска» заменить словами: «Отдел по работе с молодежью Администрации города Новошахтинска».

1.2. В строке 8 в графе 3 слова: «Отдел по работе с общественными организациями и молодежью Администрации города Новошахтинска» заменить словами: «Администрация города Новошахтинска в лице главного специалиста (секретаря) комиссий правоохранительной направленности Администрации города Новошахтинска».
Управляющий делами
Администрации города

                             Ю.А. Лубенцов